A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
( Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Fedanon sait Viti 2014 Viti 2013
Nr llogarise
1. |Shitjet neto 7010 17,250,653.17 103,136,225.00
2. |Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme
3. |dhe prodhimit ne proces
4. |Materialet e konsumuara (99,821,239.20)
5, |Kostoe punes (1,940,820.00) (1,321,5633.00)
(i) | -pagat e personelit 641 (1,663,085.00) (1,132,420.00)
-shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
( ii ) [shendetesore 644 (277,735.00) (189,113.00)
6. |Amortizimet dhe zhvleresimet 6811
7. |Shpenzime te tjera 601-690 (2,412,358.11) (2,730,187.33)
(i) [Furnitura, Nentrajtime dhe Sherbime (2,401,718.11) (2,659,755.58)
(ii)|Tatime, Taksa e Derdhje te Ngjashme (640.00)
( iii ) |Shpenzime te Tjera Rrjednese (10,000.00) (70,431.75)
8. |Totalii shpenzimeve (shuma4-7) (4,353,178.11) (103,872,959.53)
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
9, |(1+2+/-3-8) 12,897,475.06 (736,734.53)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10. |kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
11. |pjesemarrjet
12. | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dne shpenzimet financiare nga investime
12.1 |te tjera financiare afatgjata
12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767 (10,132,308.69) 586.13
12.3 |Fitimet ( Humbjet ) nga kursi i kembimit 766,666 9,190.82 176,617.69
12.4 | Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13, |[(12.4+/-12.2+/-12.3+/-12.4) (10,123,117.87) 177,202.82
14. |Fitimi ( Humbja ) para tatimit 2,774,357:19 (559,531.71)
15. |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 417,654.00
Fitimi ( Humbja ) neto e vitit financiar
16. [(14-15) 2,356,703.19 (559,531.71)
| 7. Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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